Reverendissime in Christo pater. Recognosco fideliter, quomodo dominus Petrus succamerarius illustrissimi principis alias Szostak¹ totalem videlicet decem sexagenarum

477. ¹ Ob. objaśnienie na str. 554 Nr 470 przyp. 1. 40

478. ¹ Z trzech podkomorzycch tegoż imienia w owym czasie, nie wiadomo, o którym tu mowa; ob. Wolff J., Senatorowie str. 295.

testamenti optimae memoriae Nicolai Dorgowicz² solutionem procuratori nostro fecit praesentibus fratribus meis. Rogo R. P. V. velitis eum liberum facere et ne propter hoc^a impediatur a quovis videlicet iure spirituali et homine; et ego licet indignus cum fratribus meis pro R. P. V. exorare non cessantibus.

5 (Tą samą ręką): Frater Nicolaus gardianus loci S. Bernardini, minimus exorator.

479.

Wilno, 20 stycznia 1501.

Aleksander wielki książę litewski na prośbę Bartłomieja plebana w Trzciannem nadaje mu i kościołowi jego łożysko na rzece Wilamówce na zbudowanie
10 sadzawki i młyna na niej.

Or. brak.

Kop. Tyszk. k. 31' nr 29^b.

Alexander Dei gracia magnus dux Lithvanie, Russie, Samogithie etc. dominus et heres, significamus tenore presencium quibus expedit universis et singulis horum noticiam habituris, quia ad suplicationem honorabilis Bartholomei plebani in Thrsczyana¹ et respectu obsequiorum eius, quibus apud nos bene meritus est et specialiter se nobis reddidit commendatum, horum intuitu volen(tes) ipsum ad eadem reficere prompctiorem, sibi ecclesieque sue locum seu alveum in fluvio Vilamowka² dictum, qui vadit penes Dobarz³ circa fornacem picis parte ex una et granicies nobilis Nicolai Mroczek parte ex altera, ad
20 erigendum et construendum piscinam de novo dedimus, donavimus damusque, donamus et largimur per presentes habendum, tenendum, utifruendum, pacifice et quiete possidendum perpetue et in ewm; admit(t)imus et concedimus insuper eidem plebano molen-
dinum construendum seu edificandum in eadem piscina et fluvio supranominato pro usu, utilitate ac commoditate eidem plebano prefate ecclesie ac successorum suorum cum
25 omnibus proventibus et utilitatibus ac emolimentis eius, prout sibi et suis successoribus melius, commodius videbitur. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium sigillum nostrum presentibus est subap(p)ensum. Actum et datum Wylne, feria quarta ipso die sanctorum Fabiani et Sebestiani martirum anno a Natali Domini millesimo quingentesimo primo. Presentibus ibidem generosis et nobilebus Joanne Stheczko capitaneo Dro-
30 gyczyensi, Mathia Stheczko tenentario in Wyssokydwor, Joanne, Andrea et Jeorgio Dowoynowiczy fratribus germanis curiensibus, testibus circa premissa. Per manus honorabilis Stanislai plebani in Zurasz protunc notarii, qui^a presencia habuit in commissis.